
 

WWF Polska 

 

ul. Usypiskowa 11 

02-386 Warszawa 

Polska / Poland 

 Tel: +48 22 660 44 33 

Fax: +48 22 660 44 32 

www.wwf.pl 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko. Projekt: „Ochrona ssaków i ptaków morskich - kontynuacja” 

 nr POIS.02.04.00-00-0042/18, w ramach działania 2.4 osi priorytetowej II  

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2022 r. 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: 01/DW/07/2022 z dnia 20 lipca 2022 r.    

 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

w postępowaniu na dostarczenie do 6 lokalizacji sprzętu niezbędnego do prowadzenia przez 

wolontariuszy Błękitnego Patrolu WWF interwencji do zwierząt objętych projektem „Ochrona ssaków i 

ptaków morskich - kontynuacja” nr POIS.02.04.00-00-0042/18, w ramach działania 2.4 osi priorytetowej 

II Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały wybrane następujące oferty: 

 

W zakresie Części 1 - Wyroby wiklinowe 

Przedsiębiorstwo handlowe "Robopol" Sp.j. Zbigniew Panek, Janusz Fuk, ul. Słowackiego 8a, 46-

022 Kępa, NIP: 7542086378 

Cena brutto oferty: 4 502,29 zł 

 

W zakresie Części 2 - Worki na zwłoki 

Przedsiębiorstwo handlowe "Robopol" Sp.j. Zbigniew Panek, Janusz Fuk, ul. Słowackiego 8a, 46-

022 Kępa, NIP: 7542086378  

Cena brutto oferty: 5 258,25 zł 

 

W zakresie Części 3 - Spodniobuty wędkarskie 

MAT Sp. z o.o. Jóźwin 10, 62-530 Kazmierz Biskupi, NIP: 6652503569 

Cena brutto oferty: 1 602,14 zł 

 


